
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 161 Poz. 2750, 2751– 15241 –

2750

UCHWAŁA Nr XXVIII/156/2009  RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolach  
prowadzonych przez Gminę i Miasto Stawiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o sy-
stemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
z późn. zm.) Rada Miejska w Stawiszynie ustala co 
następuje:

§1. Nauczanie i wychowanie w zakresie podsta-
wy programowej wychowania przedszkolnego jest 
bezpłatne.

§2. Ustala się odpłatność za posiłki dzieci w przed-
szkolu w następującej wysokości:

1) śniadanie - 2,00 zł
2) obiad - 7,00 zł
3) podwieczorek - 1.00 zł.

§3.1. Opłaty, o których mowa w §2 rodzice (opie-
kunowie) dziecka wnoszą do dnia 20 każdego mie-
siąca.

2. Należności, o których mowa w §2 pomniejsza 
się odpowiednio o 50% dziennej stawki żywienio-
wej w przypadku nieobecności dziecka w przed-
szkolu powyżej 3 kolejnych dni.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXX/153/2005 Rady 
Miejskiej w Stawiszynie z dnia 14 września 2005 r. 
w sprawie odpłatności za pobyt dzieci w przedszko-
lu publicznym z późniejszymi zmianami.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Stawiszyna.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
dnia 1 września 2009 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Stawiszynie

(-) Janusz Celer

2751

UCHWAŁA Nr XXVII/267/09  RADY MIEJSKIEJ TURKU

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli  
ze środków specjalnego funduszu nagród

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), w związku z art. 
18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej 
opinii związków zawodowych, - Rada Miejska Turku 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się Kryteria i tryb przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia dy-
daktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczy-
cieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach pro-
wadzonych przez Gminę Miejską Turek, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Turku.

§3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Turku

(-) Lech Zielony


